Alex  Almeida  dos  Santos,  CPF  031.841.445‐77,  para  prestação  de  serviços 

consistentes  na  realização  de  transporte  escolar  de  aluno  da  rede  municipal  de  ensino  do 

município  de  Boa  Vista  do  Tupim/BA,    pelo  valor  total  estimado  de  R$  R$  1.515,00  (hum  mil 

quinhentos e quinze reais), objeto da Dispensa de Licitação nº 145/2017, cujo contrato terá sua 

duração até 10 de abril de 2017, vigorando a partir de sua assinatura. As despesas decorrentes do 

presente  Contrato  correrão  por  conta  do  Orçamento  para  o  exercício  de  2017  na  dotação

[...]

João  Aparecido  Pereira  Almeida,  CPF  033.102.515‐94,  para  prestação  de 

serviços consistentes na realização de transporte escolar de aluno da rede municipal de ensino do 

município  de  Boa  Vista  do  Tupim/BA,    pelo  valor  total  estimado  de  R$  R$  1.490,00  (hum  mil 

quatrocentos e noventa  reais),  objeto da Dispensa de  Licitação nº 146/2017, cujo  contrato  terá 

sua duração até 10 de abril de 2017, vigorando a partir de sua assinatura. As despesas decorrentes 

do  presente  Contrato  correrão  por  conta  do  Orçamento  para  o  exercício  de  2017  na  dotação

[...]

Jean  dos  Santos  Santana,  CPF  064.877.335‐39,  para  prestação  de  serviços 

consistentes  na  realização  de  transporte  escolar  de  aluno  da  rede  municipal  de  ensino  do 

município  de  Boa  Vista  do  Tupim/BA,    pelo  valor  total  estimado  de  R$  R$  1.825,00  (hum  mil 

oitocentos e vinte e cinco reais), objeto da Dispensa de Licitação nº 147/2017, cujo contrato terá 

sua duração até 10 de abril de 2017, vigorando a partir de sua assinatura. As despesas decorrentes 

do  presente  Contrato  correrão  por  conta  do  Orçamento  para  o  exercício  de  2017  na  dotação